
ZARZĄDZENIE  Nr  54/2017 

Burmistrza Miasta Rawa Mazowiecka 

z dnia 21 sierpnia 2017  r. 

 

w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na wybór realizatora programu polityki zdrowotnej pn.: 

”Program profilaktycznych szczepień przeciw grypie dla mieszkańców Rawy Mazowieckiej            

w roku 2017”, powołania komisji konkursowej oraz warunków tego konkursu. 

 

      Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.             

z 2016 r. poz.446 z późn. zm.), art.48 ust. 1 i ust.3 pkt 1 i art.48 b ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych  (Dz.U. z 2016 

r. poz.1793 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.1. Ogłasza się konkurs ofert na wybór realizatora programu polityki zdrowotnej pn.” Program 

profilaktycznych szczepień przeciw grypie dla mieszkańców Rawy Mazowieckiej w roku 

2017”, zwany dalej konkursem. 

2. Treść ogłoszenia o konkursie, stanowi załącznik Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Określa się szczegółowe warunki konkursu,  stanowiące załącznik Nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Dla oceny ofert złożonych w konkursie, powołuję komisję  konkursową, zwaną dalej komisją,         

w składzie: 

  

1) Janusz Marek Pastusiak - zastępca Burmistrza Miasta Rawa Mazowiecka, przewodniczący 

komisji; 

 

2) Zbigniew Karpiński - doradca Burmistrza Miasta Rawa Mazowiecka – członek komisji; 

 

3) Jolanta Kosińska - naczelnik Wydziału Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu Urzędu Miasta 

Rawa Mazowiecka, członek komisji; 

  

4) Teresa Sekuter -  inspektor w Wydziale Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu Urzędu Miasta 

Rawa Mazowiecka, członek komisji; 

 

5) Marzena Janeczek - inspektor w Wydziale Oświaty, Kultury, Zdrowia i Sportu Urzędu Miasta 

Rawa Mazowiecka, członek komisji. 

 

§ 4. Regulamin pracy komisji określa załącznik Nr 3 do zarządzenia. 

 § 5. Wykonanie zarządzenia  powierzam Naczelnikowi Wydziału  Oświaty, Kultury, Zdrowia                    

i Sportu Urzędu Miasta Rawa Mazowiecka. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


